
Uchwała Nr XVII/407/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej nr 613 na terenie gminy Małdyty i gminy 
Miłomłyn.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi wojewódzkiej nr 613 na terenie gminy Małdyty i 
gminy Miłomłyn, o przebiegu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: C95DFED6-F964-495B-9404-B8670C596E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/407/16

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: C95DFED6-F964-495B-9404-B8670C596E0D. Podpisany Strona 2




